
Uchwała Nr XV1/135/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej w Runowie Pomorskim należącej do Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Węgorzynie 

"Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l it . h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U . z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t . j . Dz. U . z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§1. Z dniem 30 kwietnia 2016 roku postanawia się zlikwidować filię biblioteczną w Runowie 
Pomorskim należącą do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Węgorzynie, 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 30 kwietnia 
2016 roku. 


